
Sektionsleder for skoler

Vil du stå i spidsen for skolelederne i Silkeborg Kommune?
Vi søger en sektionsleder for skoler, der vil være med til at sætte retning for vores fælles
skolevæsen og understøtte stærk ledelse på tværs af kommunens skoler.
Som sektionsleder bliver du nærmeste leder for skolelederne og et centralt bindeled mellem
skolerne og den øvrige ledelse i den tværgående afdelingsledelse. Du får mulighed for at arbejde
strategisk i krydsfeltet mellem politiske ambitioner, faglig udvikling og daglig praksis.
 
Dine hovedopgaver

Personaleledelse og sparring for kommunens velfungerende skoleledere●

Understøttelse af sammenhæng og kvalitet i hele skolevæsenet●

Understøtte og følge op på politiske og administrative målsætninger●

Deltagelse i den tværgående ledelse af 0-18 års området●

Samarbejde med fællestillidsrepræsentanter●

 
Vi forventer, at du

Har solid ledelseserfaring – gerne med ledelse af ledere●

Har indsigt i folkeskoleområdet og forvaltningsarbejde●

Arbejder analytisk, relationelt og med blik for helheden●

Skaber tillid, retning og følgeskab●

Har evnen til at agerer i høj kompleksitet uden at miste overblikket●

 
Hos os får du

Et meningsfuldt lederjob med stor samfundsmæssig betydning●

En kommune med høje ambitioner på 0-18 år område●

Et stærkt ledelsesfællesskab og dygtige samarbejdspartnere●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. 
På Silkeborg Kommunes hjemmeside kan du læse mere om kommunens strategiplan,
ledelsesgrundlag samt eventuel job- og personprofil mv.: "Bliv leder hos os".
Yderligere information
Vil du vide mere om stillingen og skolevæsenet, er du velkommen til at kontakte skolechef Rasmus
Andreassen på tlf. 26 71 59 63 (send en sms og du vil blive kontaktet)  
Ansøgningsfrist onsdag den 10. juni 2026. 
Første ansættelsessamtale forventes afholdt mandag den 15. juni 2026, og anden
ansættelsessamtale torsdag den 18. juni 2026. Går du videre til 2. samtale skal du udfylde et
personprofil og får en tilbagemelding på denne inden 2. samtale. 
Tiltrædelse forventes 1. august 2026.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 

https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-leder-hos-os
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